
VLNOBRANÍ

sobota 27. 5. od 1000  do 1700
                                Hanácký statek

ZOO PARK VYŠKOV    

Čím vším musí projít čerstvě střižená ovčí vlna, než se k vám dostane v podobě teplých ponožek nebo 
svetru? Není to jen tak. Nejprve je potřeba vlnu vyprat, vyčesat a upříst, teprve pak z ní lze plést či tkát. 
Přijďte se podívat, jak tyhle procesy zvládali naši předkové už v pravěku a kam se technologie během let 
posouvaly. Množství technik si budete moct i sami vyzkoušet, odvážnější si budou moct odnést vlastnoručně 
utkaný náramek nebo plstěnou ozdůbku.  

Program akce zajišťuje spolek Teuta Ganna - https://www.facebook.com/TeutaGanna

www.zoo-vyskov.cz 


